
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЕСІЯ Щ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від «^ » /У б /ф Я  20/ ^ р .

Про внесення змін до рішення міської ради 
від 17 грудня 2021 року №465 «Про бюджет 
Новомиргородської міської територіальної 
громади на 2022 рік »

(код бюджету 11541000000)

На підставі пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 61 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного 
Кодексу України, розпорядження начальника Кіровоградської обласної 
військової адміністрації від 27 вересня 2022 року № 681- р «Про внесення змін 
до рішення обласної ради від 23 грудня 2021 року №220 «Про обласний бюджет 
Кіровоградської області на 2022 рік»,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення міської ради від 17 грудня 2021 року № 465 
«Про бюджет Новомиргородської міської територіальної громади на 2022 рік», 
а саме:

збільшити доходи загального фонду бюджету Новомиргородської міської 
територіальної громади на 21 800 гривень за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду;

збільшити видатки загального фонду бюджету Новомиргородської 
міської територіальної громади на 21 800 гривень;

внести зміни між кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету;

зменшити профіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної 
громади у сумі 1 150 000 гривень;



2

збільшити дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської 
територіальної громади у сумі 1 150 000 гривень;

внести відповідні зміни до додатків 1,3 (додаються); 
додатки 2, 4, 5 викласти в новій редакції (додаються).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, господарської діяльності та

Ігор ЗАБАЖАН



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Новомиргородсьої міської ради від 
07 жовтня 2022 р. Лі 620

ЗМІНИ до ДОХОДІВ
бюджету Новомиргородської міської територіальної громади на 2022 рік, визначених у додатку 1 до рішення 

Новомиргородської міської ради від 17 грудня 2021 року №465

11541000000 

(код бюджету)

(збільшення +, 
зменшення -)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

і Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 О ф іц ій н і трансф ерти

41000000 Від о гр ан ів  д ерж ав н о го  у п р а в л ін н я +21 800 ,00 +21 800 ,00

41050000 С у б в ен ц ії з м ісцевих бю д ж етів  ін ш и м  м ісцевим  бю дж етам +21 800 ,00 +21 800 ,00

41051700 С убвенц ія  з м ісц е в о го  б ю д ж е ту  за р а хун о к  за л и ш ку  ко ш т ів  

суб в ен ц ії на надання д е р ж а в н о ї п ід т р и м ки  особам з особл ивим и 

о с в ітн ім и  потребам и, ш о  утворився  на п о ч а т о к  б ю д ж е тн о го  

пер іод у

+21 800,00 +21 800,00

X Разом доходів +21 800 ,00 +21 800 ,00



Додаток 2
до рішення Новомиргородської міської ради

11541000000
(код бю джету)

від 17 гр уд н я  2021 року  №  465 (в  р е д а кц ії 

р іш е н н я  Н ов ом иргород сь ко ї м іс ь к о ї ради від 
07 ж о в тн я  2022 р. №  620 )

Ф ІНАНСУВАННЯ
бюджету Новомиргородської міської територіальної громади на 2022 рік

(гривень)

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 15 983 310,11 6 200 487,03 9 782 823,08 9 526 354,99
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 15 983 310.1 1 6 200 487,03 9 782 823,08 9 526 354,99

у  т ому числі за рахун о к  залиш ків  кош т ів , щ о склалися на по чат ок  

року
15 983 310,11 15 377 647.03 605 663,08 349 194,99

208100 На початок періоду 25 803 320.10 15 640 275,12 10 163 044,98 349 194,99
з  н и х  за  р а х у н о к  з а л и ш к ів  к о ш т ів :

о с в іт н ь о ї с у б в е н ц ії з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у 1 8 9 4  8-17.03 / 8 9 4  8 4 7 .0 3

208200 На кінець періоду 9 820 009.99 262 628,09 9 557 381,90 0,00
з  н и х  за  р а х у н о к  з а л и ш к ів  к о ш т ів :

о с в іт н ь о ї с у б в е н ц ії з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у о.оо 0 .0 0

208400 Кошти, шо передаються гз загального фонду бюджету до бюджет) 
розвитку (спеціального фонду) 0.00 -9 177 160.00 9 177 160,00 9 177 160,00

у т о м у  ч и с л і за р а х у н о к :

с у б в е н ц ії з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  н а д а н н я  п ід т р и м к и  о с о б а м  з 

о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з 

д е р ж а в н о г о  б ю о ж е т у

0 .0 0 -1 7 4  3 0 0 .0 0 174  3 0 0 .0 0 1 7 4  3 0 0 .0 0

X Загальне фінансування 15 983 310,11 6 200 487,03 9 782 823,08 9 526 354,99
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 15 983 310,11 6 200 487,03 9 782 823,08 9 526 354,99
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 15 983 310,11 6 200 487,03 9 782 823,08 9 526 354,99

V т ому числі за ра х у н о к  залиш ків ко ш т ів , щ о склалися на по чат ок  

року
15 983 310.11 15 3 7 7  6 4 7 .0 3 6 0 5  6 6 3 .0 8 3 4 9  1 9 4 ,9 9

602100 На початок періоду 25 803 320.10 15 640 275,12 10 163 044,98 349 194,99
з н и х  з а  р а х у н о к  з а л и ш к ів  к о ш т ів :

о с в іт н ь о ї с у б в е н ц ії з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у 1 894 847.03 / 8 9 4  8 4 7 .0 3

602200 На кінець періоду 9 820 009.99 262 628,09 9 557 381,90 0,00
з н и х  за  р а х у н о к  з а л и ш к ів  к о ш т ів :

о с в іт н ь о ї с у б в е н ц ії з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у 0.00 0 .0 0

602400 Кошти, шо перелаються із загального фонду бюджет) ло бюджет) 
розвитку (спеціального фонду)

0.00 -0  177 160.00 9 177 160.00 9 177 160,00

у  т о м у  ч и с л і за  р а х у н о к :

у т о м у  ч и сл і за р а х у н о к  с у б в е н ц ії  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  н а д а н н я  

п ід т р и м к и  о с о б а м  з о с о б л и в іш ії о с в іт н ім и  п о т р е б а м и  за  р а х у н о к  

в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

0 .0 0 -1 7 4  3 0 0 .0 0 174  3 0 0 .0 0 174  3 0 0 .0 0

X Тягальне фінансування 15 983 310,11 6 200 487,03 9 782 823,08 9 526 354,99



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

р іш енням  Н овом иртородської м ісь ко ї ряди  
від 07 ж о в тн я  2022 р. №  620

З М ІН И  до Р О З П О Д ІЛ У
видатків  бюджету Н овом ирі ородської територіальної гром ади на 2022 р ік  визначених у додатку 3 до р іш ення Н овом иргородської м ісько ї ради від 17 грудня 2021 року  № 465

1154100000
( к о . і Гіні.іжсіу» (зб ІЛ Ь Ш Є Н Н Я + ,

зменшення -)

(грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бю джету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною  

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки

розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Новом иргородська м іська рада +1171800,00 +1 011800,00 +41 800,00 +550 000,00 +160 000,00 -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 +901 800,00
омоооо Мовомиргородська м іська рада +1171 800,00 +1 011 800,00 +41800,00 +550000,00 +160 000,00 -270 000,00 -270 000,00 -270000,00 +901800,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

-332 194,00 -332 194,00 -332 194,00 -332 194,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління +29 100,00 +29 100,00 +23 800,00 +29 100,00
0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -5 000,00 -5 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -40 000,00

0111020 1020
Надання загальної середньої освпи $а рахунок 

коштів місцевого бюджету
+445 900,00 +445 900,00 +550 000,00 -489 806,00 -489 806,00 -489 806,00 -43 906,00

0111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
+445 900,00 +445 900,00 +550 000,00 -489 806,00 -489 806,00 -489 806,00 -43 906,00

0111070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

+ 190 000,00 + 190 000,00 +190 000,00

0111210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

+21 800,00 +21800,00 +18 000,00 +21 800,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
+250 000,00 +250 000,00 +250 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів +587 000,00 +587 000,00 +587 000,00 +587 000,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, лов язані з економічною  

діяльністю
+ 160 000,00 + 160 000,00 + 160 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

+80 000,00 +80 000,00 +80 000,00

3700000 Ф інансове управл іння -880 000,00 -880 000,00 -880 000,00 -880 000,00
3710000 Ф інансове управл іння -880 000,00 -880 000,00 -880 000,00 -880 000,00

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів
-1 600 000,00 -1600 000,00 -1600000,00 -1 600 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету +720 000,00 +720 000,00 +720 000,00 +720 000,00
X X X УСЬОГО +1171 800,00 +1 011 800,00 +41 800,00 +550 000,00 +160 000,00 -1150 000,00 -1150 000,00 -1150  000,00 +21 800,00



Додаток №4

до рішення Новомиргородської 
міської ради

віл 17 грудня 2021 року № 4 6 5  (в 
редакції рішення виконавчого  
ком ітету Новомиргородської м іської 
ради від 07 жовтня 2022 року 
№ 620)

Міжбюлжетні трансферти на 2022 рік
_________________ 11541000000_________________

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету/ Код

Найменування трансферту Найменування бюджету надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Ьазова дотація 5 046 900,00
99000000000 Державний бюджет 5 046 900,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 73 451 800,00
99000000000 Державний бюджет 73 451 800,00

41040400 Інші дотації з місцевих бюджетів 218 350,00
11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 218 350,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої

субвенції
1 227 100,00

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 227 100,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми погребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
630 100,00

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 630 100,00

41051700
Субвенція і місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду 21 800,00

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 21 800,00
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділом 1 та И, у тому числі: 80 596 050,00
X загальний фонд 80 596 050,00
X спеціальний фонд -

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)
Код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету/

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування

Найменування трансферту Найменування бюджету отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

і 2 3 4
1. Трансферти із загального фонду бюджету

0119800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 

економічного розвитку регіонів 560 000,00

99000000000 9800 Державний бюджет 560 000,00
Субвенція Територіальному управлінню Державної судової адміністрації України а 

Кіровоградській області 60 000,00
Субвенція Кіровоградському обласному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки на заходи та роботи з територіальної оборони 350 000,00
Субвенція 4 державному пожежно - ряту вальному загону Головного у правління ДСНС 

України в Кіровоградській області 70 000,00
Субвенція управлінню соціального захисту населення Новоукраїнськоі районної державної

адміністрації 10 000,00

Субвенція військовій частині А2077 20 000,00

Субвенція УСВУ в Кіровоградській області 50 000,00

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції і місцевого бюджету 720 000,00

11100000000 9770 Обласний бюджеі Кіровоградської обдаси 720 000,00

Субвенція обласному бюджету на співфінанеування придбання шкільного автобусу дня 
Новомиргородського ліцею №3 Новомирг ородської міської ради Кіровоградської області, іа 

адресою Кіровоградська область, Новоу країнський район, м Новомиргород, вул. 
Соборності, 43 720 000,00

X X УСЬОГО за розділом І та II, у тому числі: 1 280 000,00
X X загальний фонд 560 000,00
X X спеціальний фонд 720 000,00



віл 17 і рудня 2021 року № 465 в редакції рішення
Новомирі ородсьої міської ради від 07 жовтня 2022 р. ЛГе 620

Додаток №5
до рішення Новомиргородської м іської ради

Р озподіл  в и т р а т  б ю д ж е т у  Н о в о м и р го р о д с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м ад и  на р е а л іза ц ію  м іс ь к и х  п р о гр а м  у 202 2  році 

11541000000

№
Код

Програмно

класифікаці 
і видатків 

та
крелитуван

ня
місцевого
бюджету

Код
Типової 

програмної 
класифікації 
видатків та 

крелитуван 
ня

місцевого
бюджету

Код
Функціона

льної
класифіка

ції
видатків

га
кредитуваННЯ
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Найменування
місцевоі/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

зат верджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 4 5 6 7 8 9 10 11
1 П рограм а соціально-економ ічного  

та культурного  розвитку  
Новоммргородської м іської 
територіальної громади на 2022
ПІК

в ід !7 .12.2021 

року Л»457
4 647 714,99 556 124,00 4 091 590,99 2 787 848,99

0100000 Новом иргородська м іська рада 3 878 714,99 556 124,00 3 322 590,99 2 018 848,99
0110000 Новом иргородська м іська рада 3 878 714,99 556 124,00 3 322 590,99 2 018 848,99

01 10150 0150 01 1 1

О рган ізац ійне , інф орм ац ійно- 
анал ітичне та матеріально- 
техн ічне  забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, 

районної у м іст і ради (у разі її 

створення), м іської, селищної, 
с ільської рад

50 000.99 50 000,99 382 194,99

0111010 1010 910 Надання д о ш кіл ьно ї осв іти 80 000.00 80 000.00 80 000,00

01 1 1021 1021 092 1

Надання загальної середньої 
осв іти  закладами загальної 

середньої осв іти
1 556 654.00 1 556 654,00 1 556 654,00

0116013 6013 0620

Забезпечення д іяльності

водопров ідно -канал ізац ійного

господарства
135 936.00 135 936,00

0117130 7130 0421
Здійснення заходів із 

землеустрою
1 500 000.00 1 500 000,00

01 17680 7680 0490
Членські внески до асоц іац ій 

орган ів  м ісцевого самоврядування
40 124.00 40 124.00

0117693 7693 0490
Інш і заходи, пов язані з 

е ко но м ічно ю  ДІЯЛЬНІСТЮ
86 000.00 86 000.00

0119800 9800 0180

С убвенція з м ісцевого  бюджету 

державном у бю джету на 
виконання програм соціально- 

е ко но м ічно го  розвитку р егіон ів

430 000.00 430 000.00

3700000 Фінансове управління 769 000,00 0,00 769 000,00 769 000.00

3710000 Фінансове управління 769 000,00 0,00 769 000,00 769 000,00

3710160 0160 01 11

Керівництво  і у правління у в і д п о в і д н і й  сфері у м істах (м іст і 

Ки єв і), селищах, селах, 

територіальних громадах

49 000.00 49 000,00 49 000,00

3719770 9770 0180
Інш і субвенц ії з м ісцевого 

бюджету
720 000.00 720 000,00 720 000,00

2 П рограм а  забезпечення діяльності 
ком унальної установи  
"Н овом иргородський міський  

архів " Новом иргородської м іської 
ради на 2021 -2023 роки

від 16.(14.2021 

року \ у 181
371 900.00 371 900,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 371 900,00 371 900,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 371 900,00 371 900,00

0110180 0180 0133
Інша д іяльн ість у  сфері 

державного  управління
371 900.00 371 900,00

3
П рограм а соціального захисту  
населення Новом иргородської 
територіальної громади на 2022 - 
2025 роки

від 26.11.2021 р. 
.N»412

2 834 680,00 2 834 680,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 2 834 680,00 2 834 680,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 2 834 680,00 2 834 680,00 0,00 0,00

01 1 1 142 1142 0990
Інш і програм и та заходи у сфері
ОСВІТИ 14 480.00 14 480.00

0113032 3032 1070
Надання п іл ь г окремим  категоріям  
громадян з оплати послуг зв ’язку

1 5 000.00 15 000,00

0113033 3033 1070

Ком пенсац ійн і виплати на 
п іл ьговий  проїзд автомобільним 

транспортом  окремим  категоріям  

громадян

50 000,00 50 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01 13035 3035 1070

Ком пенсац ійн і виплати за 

п ільговий проїзд окремих 

ка те ю р ій  громадян на 
зал ізничном у транспорті

220 900.00 220 900,00

0 )1 31 60 3160 1010

Надання соціальних гарантій  

ф ізичним особам, як і надають 

со ц і& іьн і послуги  громадянам 
похилого  в іку , особам з 

інвал ідн істю , д ітям  з інвал ідн істю , 

хворим, як і не здатні до 

самообслуговування і потребую ть 

сторонньо ї д о пом оги

1 170 000.00 1 1 70 000.00

0113242 3242 1090
Інш і заходи у  сфері соц іального 

захисту і соц іального  забезпечення
1 364 300.00 1 364 300,00

4 П рограм а  п ід трим ки  обдарованої 
молоді на 2021-2024 роки  

Новом иргородської м іської 
територіальної громади

від 08.10.2021  

року .N«359
140 020,00 140 020,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 140 020,00 140 020,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 140 020,00 140 020,00 0,00 0,00

01 1 1 142 1142 0990
Інш і програми та заходи у сфері 

освіти 80 020.00 80 020,00

0115062 5062 0810

П ідтрим ка  спорту виши.х 

досягнень та орган ізац ій , які 
зд ійсню ю ть ф ізкультурно- 

спортивну д іяльн ість в регіон і

60 000.00 60 000.00 0.00 0,00

5 М іс ь ка  цільова програма  
"Ш к іл ь н и й  автобус"на 2021-2022
РОКИ

віл 26.1 1.2021 

року Хя 414
2 633 700,00 2 633 700,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рала 2 633 700,00 2 633 700,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 2 633 700,00 2 633 700,00 0,00 0 ,00

ОМ 1 142 1142 0990
Інш і програми та заходи у сфері 

освіти
2 633 700.00 2 633 700.00

6 М іс ь ка  програм а розвитку та  

під тр и м ки  К И П  

"Н овом иргородська м іська  
л ік а р н я "  на 2021-2023 роки

від 24.12.2020  

року Хе 18
8 859 000,00 7 759 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

0100000 Н овом иргородська м іська рада 8 859 000,00 7 759 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 8 859 000,00 7 759 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

0112010 2010 0731
Багатопроф ільна стаціонарна 

медична допом ога  населенню
8 859 000,00 7 759 000.00 1 100 000.00 1 100 000,00

7 М іс ь ка  програм а розвитку  

первинної м едико-санітарної 
допомоги на території 
Новом иргородської м ісько ї ради 
на 2021-2023 роки

від 24.12.2020  

року Хе 15
2 037 900,00 2 037 900,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська  рада 2 037 900,00 2 037  900,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 2 037 900,00 2 037 900,00 0,00 0,00

01 1 2 М 1 2111 0726

Первинна медична допомога  

населенню, т о  надгн гься 
центрами первинної медичної 

(м едико-сан ітарної) допом о ї и

2 037 600,00 2 037 900.00

8 М іс ь ка  програм а протидії 
захворювань на туберкульоз на 
2021 -2023 роки

від 24.12.2020  

року Хе 14
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

01 12М 1 2111 0726

Первинна медична допом ога  
населенню, шо надасться 

центрами первинної медичної 

(м едико-сан ітарної) д о пом оги

100 000.00 100 000.00

9 М іс ь ка  програм а боротьби з 
онкологічни м и захворю ваннями  
на 2021-2023 роки

від 24.12.2020  

року Хя 16
317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допом ога  

населенню, шо надається 

центрами первинної медичної 

(м едико-сан ітарної) допом оги

3 1 7 000.00 3 17 000.00

10 П рограм а  соціального захисту 
ветеранів Великої В ігч и їн и н о ї 
війни, і чнс. іа учасни ків  бойових 
лій, т о  проживаю ть на території 
Новом иргородської м ісько ї ради 
на 2020-2022 роки

віл 24.12.2020  

року .Vі 18
3 000,00 3 000.00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0113191 3191 1030
Інш і видатки на соціальний захист 

ветеранів в ійни  та праці
3 000.00 3 000.00



] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
11 П рограм а  заходів по о р ган ізац ії 

оф іційних,
лерж авних,м іж наролних та свят 

місцевого значення на території 
Новом иргородської 
територіальної громади ради на 
2021-2025 поки

2 6 .11.2 0 2 1 р.
№ 416 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 300 000 ,00 300 000,00 0,00 0,00

0114082 4082 0829
Інші 'заходи в галузі культури і 
мистецтва 400 000.00 500 000.00

12 П рограм а о р ган ізац ії суспільно  
користних робіт для пор уш ників , 
на я ки х  судом накладено  

адм іністративне стягнення у 

вигляді ви конанн я  суспільно  

корисних робіт у 

Новом иргородській м іській раді 
на 2021-2024 роки

від 08.10.2021  

року № 360
40 000,00 40  000,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
O U  0000 Новом иргородська м іська рада 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 
населених пунктів 40 000.00 40 000.00

13 П рограм а  "Б лагоустр ій  населених 

п у н кт ів  Новомиргородськоїх  
м ісь ко ї територіальної громади на 

2021 - 2025 роки"

від 26.1 1.2021 р. 
№ 415

24 194 093,56 18 664 800,00 5 529 293,56 4 940 000,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 24 194 093,56 18 664 800,00 5 529 293,56 4 940 000,00

0110000 Новом иргородська м іська  рада 24 194 093.56 18 664 800,00 5 529 293,56 4 940 000,00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 
населених пунктів 20 475 800.00 14 848 800.00 5 527 000,00 4 940 000.00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

3 818 293.56 3 816 000,00 2 293,56

14
П рограм а  цивільного захисту  

Новом иргородської м ісько ї ради 
на 2021-2025 роки

від 26.07.2021 р. 
№ 294 І 010 000,00 1 010  000,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська  рада 1 010 000,00 1 010  000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська  рада 1 010  000,00 1 010  000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

900 000.00 900 000,00

0118120 8120 0320
Заходи з організації рятування на 
водах 40 000,00 40 000,00

0110800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету' 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

70 000.00 70 000.00

15 П рограм а  забезпечення діяльності 
ком унальної установи  
"К о р о б ч и н с ь кн н  загін  місмевої 
пож еж ної охорони" на 2021-2023  

роки

від 16.04.2021 
року №  184

707 800,00 707 800,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 707 800,00 707 800,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 707 800,00 707 800,00 0,00 0,00

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони 707 800.00 707 800,00

16
П рограм а забезпечення діяльності 
ком унального закладу 
"М ун іц и п ал ь н а  ін с п е кц ія"  на 

2022-2025 роки

віл 17.12.2021 
року № 459

1 264  000 ,00 1 264 000 ,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада І 264 000,00 1 264 000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 1 264 000,00 1 264 000,00 0,00 0,00

0118210 8210 0380
Муніципальні формування з 
охорони громадського порядку 1 264 000.00 1 264 000.00

17 "О хорона навколиш нього  

природного середовищ а" на 2020- 
2022 роки по Новомиргородській  
м іській раді

від 21.12.2019  

року №  1671
414 174,53 0,00 414 174,53 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 414 174,53 0,00 414 174,53 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 414 174,53 0,00 414 174,53 0,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів 414 174.55 414 174,53

18 «ірім |* a iv ia  і | л п а і н ш и м  м і д і  | і н *і і ч и  

гром адських орган ізацій  осіб з 
інвалідністю  і ветеранів  

Новом иргородської 
територіальної гром ади на 2022- 

* ____

від 2 6 .11 .2021 р. 
№ 413

110 000 ,00 110 000 ,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0113192 3192 1030

Надання ф інансової п ід три м ки  

громадським  об'єднанням  

ветеранів і ос іб  з інвал ідн істю , 

д іяльність яких мас соціальну 
спрямованість

1 10 000.00 1 10 000,00

з них:

М іська  організація учасникиу 

инт ит ерорист ичпої о пер ац ії 

Н овом ир,'ороксько ї 

т ерит оріальної ,'ромааи

ЗО (HH)JH) 30 000,00

(■'оність списників по ію вих ои ї 

А Т і)  та пат ріот ично  

налаш тованих громаОян
SO ІИШ.110 ЗО ІНШУЮ

У країнська  сп ілка  ветеранів 

Аф ганіст ану (воїиш - 
інт ернаціоналіст ів)

НовомирсороО ської 

т ерит оріальної еромаои

25 ІНШУЮ 25 000,00

Ново иирсорооська організація  
ветеранів України 25 ІНШУЮ 25 ІНШУЮ

19 п р и ї рамЦ ІІІШ іШ Н ІШ  Ц 

ком унальну власність 

Новом иргородської м ісь ко ї ради 

об'єктів нерухомого майна на 2021
1Л-Н - ---- віл 26.1 1.2021 р. 

№ 409
350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0116082 6082 0610

Придбання житла для окрем их 
кате гор ій  населення в ід пов ідно  до 

законодавства
350 000.00 350 000,00 350 000,00

20 П рограм а  сприяння створенню  

об'єднань співвласників  

багатоквартирн их  будинків у м. 
Новом ирю род на 2019-2022 роки

від 1S.02.2022 р. 
№ 476

2(1 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0116090 6090 0640
Інш а д іяльн ість у сфері житлово- 

ком унального  господарства
20 000.00 20 000.00

21 П рограм а П итн а  вода 
Новом иргородської м іської 

територіальної громади на 2022- 
2025 роки

від 18.02.2022 р. 
№ 477 61 800,00 0,00 61 800,00 61 800,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 61 800,00 0,00 61 800,00 61 800,00

0110000 Новом иргородська м іська  рада 61 800,00 0,00 61 800,00 61 800,00

0 1 17310 7310 0443
Будівництво  о б 'є кт ів  ж итлово- 

ком унального  господарства
6 1 800.00 61 800.00 61 800,00

22 П рограм а Безпечне правосуддя на 

територ ії Новом иргородської 
м ісько ї територіальної громади на 

2022 р ік

від 18.02.2022 р. 
№ 480

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська  рада 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0119800 9800 0180

Субвенція з м ісце во ю  бюджет> 

державному бю джету на 

виконання програм соціально- 

еко но м ічно ї о розвитку р егіо н ів

<>о ооо.оо 60 000.00

23 П рограм а Розвитку житлово- 
ком унального господарства  

Н овом иргородської м ісько ї 
територіальної громади на 2022- 

2025 роки

від 26.08.2022  
№ 589 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0100000 Новом иргородська м іська рада 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0110000 Новом иргородська м іська рада 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0117693 7693 0490
Інш і заходи, пов 'язан і з 

е ко но м ічно ю  д іяльн істю
360 000.00 360 000,00

X X X У С Ь О Г О X X 50 836 783,08 39 289 924.00 11 546 859,08 9 239 648,99


